

## COMUNA DE VILLA LA BOLSA

Ruta Pcial. N° 5 km 38 ½ - C.P. 5189 VILLA LA BOLSA – PROVINCIA DE CÓRDOBA Tel/Fax: 03547 - 494130

Villa La Bolsa, 13 de diciembre de 2023.

RESOLUCION Nº 53/2023

## VISTO:

Lo tratado por la Comisión Ejecutiva de Villa La Bolsa respecto a la necesidad de incorporar inspectores Comunal, atento a las necesidades que se van presentando.-----

## **CONSIDERANDO:**

Que resulta necesario designar como Inspector de Tránsito, al

Sr. Karen Janet Ferreyra D.N.I: 35.574.223

sr. Gabriel Alfredo Antonelli, D.N.I: 13.371.086,

sr. Esteban Mauricio Tobillas, D.N.I: 30.659.481

**sr. Ricardo Daniel Nuñez D.N.I: 22.096.561**, en todo el ejido de Villa La Bolsa, con el fin de prevenir, controlar, y sancionar faltas cometidas en contravención a la normativa vigente a la fecha sea de carácter Provincial o resoluciones Comunales y resguardar el cumplimiento de la Ley Provincial de tránsito nº 8560 y sus decretos reglamentarios------

Por todo ello, la Comisión Ejecutiva Comunal de Villa La Bolsa,

## **RESUELVE:**

<u>Art.1:</u> Designar a partir del día 13 de diciembre de 2023, como inspectores de tránsito, a **Sra. Karen Janet Ferreyra, Sr. Gabriel Alfredo Antonelli, Sr. Esteban Mauricio Tobillas, Sr. Ricardo Daniel Núñez** en todo el ejido de la Comuna de Villa La Bolsa, con facultades legales de ley 8102.

Art. 2: comuniquese, publiquese, dese al/registro de la Comuna y archivese.-

ALBERTO E. NIETO

A

Edingo Flores

SECRETARIA

ODMINISTRA ELECUTIVA

